

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการปรับปรุงห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

3. ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ หน่วยงานเจ้าของเงิน กองช่าง
4. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 225,000.- บาท(สองแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่
4. ราคาากลาง คำนำณ ณ วันที่ 16 มีนาคม 2561 เป็นเงิน 225,000.- บาท(สองแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - 5.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
 - 5.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

1. นายศรีชัย ชัยยศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นางสาวศิริ วิเชียรเชื้อ	นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ	กรรมการ
3. นายจำลอง นมรักษ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

แบบ ปร.5

โครงการ ปรับปรุงห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา วันที่ 16 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	172,259.00	1.3074	225,211.42	-เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
2	ประเภทงานทาง				-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
3	ประเภทงานชลประทาน			-	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
4	ประเภทงานครุภัณฑ์			-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
5	ค่าใบอนุญาตเจาะบ่อ	-		-	
6	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-		-	

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

225,211.42

คิดเป็นเงินประมาณ

225,000.00

ตัวอักษร

สองแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน

หมายเหตุ

ราคาหาวิธีจังหวัดประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2561

ราคากลางของกรุงเทพ ฯ ราคาท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย

(นายจำลอง นมรักย์)

นายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายศรวิชัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรวิชัย ชัยยศ)

เห็นชอบ.....

(น.ส.ขวัญจิตต์ เหมระณีเสถกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิภา วิเชียรเชื้อ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจำลอง นมรักย์)

อนุมัติ.....

(นายวิรัตน์ ศรีียง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

โครงการ ฝึกอบรมระยะสั้นของกรมการศึกษานอกโรงเรียน

สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาใหม่ อำเภอโกสุมพิสัย จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 16 มีนาคม 2561

ป/ร 4

หน้าที่ 1

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานพิมพ์ - ใช้นิตยสาร 2X4" - ใช้นิตยสาร 15 มม. - ไม้กวาด	19,20 27,00 8,00	มท.ม. กม.พ. แผ่น	- 995,00 2,085,00	- 26,595,00 16,680,00	140,00 -	2,688,00 -	2,688,00 26,595,00 16,680,00	
2	งานบุผนัง - ไม้ขนาด 1X2"	32,00	มท.ม.	-	-	88,00	2,816,00	2,816,00	
	- ไม้สกัดลายภูเขา 6 มม. - ไม้กวาด	14,00 40,00	แผ่น มท.ม.	1,740,00 40,00	24,360,00 1,600,00	- 50,00	- 2,000,00	24,360,00 3,600,00	
3	งานซ่อมแซมหลังคา	1,00	5,000,00	5,000,00	-	-	5,000,00		
4	งานซ่อมแซมฝ้าเพดาน	1,00	งาน	2,500,00	2,500,00	-	-	2,500,00	
5	งานร้อยประตู	2,0	ชุด	-	-	100,00	200,00	200,00	
6	งานร้อยผนังอิฐรูกลวงปูน	10,00	มท.ม.	-	-	38,00	380,00	380,00	รวม
7	งานติดตั้งประตูขนาด 3.0X2.0 ม.	2,00	ชุด	35,000,00	70,000,00	500,00	1,000,00	71,000,00	
8	งานนำวัสดุขึ้นงานไม้	51,20	มท.ม.	30,00	1,536,00	45,00	2,304,00	3,840,00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							172,259,00	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

(นายจำลอง นนทิรักษ์)
นายช่างโยธา

(นายสุรสิทธิ์ ชัยยศ)
ผู้ชำนาญการกองช่าง